CHIHUAHUA @8
GOBIERND DEL CSTADO
untos .-
Si podemos Fecha: 6 de noviembre de 2024
Nombre de la Dependen: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Ec ico |
~ DATOS DE LA COMISION T
"Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellado Pa‘temo Apeﬁ o No de Empleado:
Héctor Miguel Samaniego Gamez 1027566 687
_______ _ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Acudir a taller sobre plan conectividad fronteriza Texas y Mexico en la ciudad de Preisidio Texas
.: _ i P ‘ TERR ES SRR e o R
; Fécha : Establecnmlenta _____________ Total /
23/10/2024 Combustible ;VALERO £411.30 -
22/102024 Caseta {PLAZA DE COBRO PTE QJINAGA CAPUFE $30.00 /
- i TRl T sAatao
e i s gy s
Cmmta presupuestal: | Llenar este campo con mfcrmaaon dela pestaﬁa cuentas presupuestales
Factura oviee Fecha “Concepto Fa e ~ Establecimiento ot T Total)”
23/10/2024 Hospedaje RIATA INN PRESIDIO | $1,798.82 /| -
22/10/2024 :Consumo WALMART $203.67 /| _~
23/10/2024 Consumo FIVE GUYS $582.03
""" = Jotal T ! i
cHentapresupuestal | Llenar este campo con mfcrm_agu_&n de la pestaiia cuentas presupuestales
Declaro bajo protests de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de Iz ;
Comision que desempeis; que los datas contenidos en este formato son ciertos y i $3,02_5_.§2
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por TS
ef imcumplinn: de fa G cemo por la falsedad de los datos asentadas ‘. -$ 3,025.82
Autoriza Beneficiario(a)
/7/ - / /
Lic. Daniel B4 \\ =T Hector Mlguel Samaniego Gamez
Director Admln Director de Industria



@ / wmnaucm&

PLAN SOBRE CONECTIVIDAD FRONTERIZA ENTRE TEXAS Y MEXICO
RELACION DE COMPROBANTES DE VIATICOS DEL 22 AL 23 DE OCTUBRE DEL 2024 _

Fecha Concepto : Establecumlento Monto USD
22/10/2024  Consumo  Walmart | $ /1’0 18§ 20.0075 $ 203.67
22/10/2024 Caseta Plaza de cobro Ojinaga $ 30.00
23/10/2024  Hospedaje Riata Inn Presidio $ /9?}140 $ 19.8985 $ 1,798.82
23/10/2024  Consumo  Five Guys $ 2925 § 19.8985 § 582.03
23/10/2024  Combustible Valero - $ 2067 § 19.8985 § 411.30
2 o T e U Total $  3,025.8
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Version CFDI: 4.0
TES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

CAMINOS Y PUEN

Folio: 11633791 Serie: FCP A
 COMUNICACIONES No. de certificado del SAT 00001000000707310321
% s fecha y hora de emisién 2024-10-28T11:13:41
"W CAPUFE Fecha y hora de certificacion  2024-10-28T11:13:41 -;
Folio fiscal OCD678F6-BD84-507C-B59D-CODA73732F 2B ;
‘Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NG LUCRATIVOS )

_ . - _ Emisor . .
CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS | RFC
62130

Receptor

CECTROARED. 7 R TAnma—"—

i

Razén social |GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA |

__Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal|31350 - e |
{Régimen Fiscal |603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS !

:Ca'ntldéd Unidad i Clave : _ Concepto/Descripcion . Valor Unitarlo tmporte

RUCE CARRETERO PUENTE OJINAGA $ 25.3

95111602

Este documento es una representacion impresa de un C
B Certificado del CSD: 00001000000710657287 . j
_Condiciones de pago: 1 e = S |
Forma de pago: 01 - EFECTIVO |
Ndmero de cuenta: NO IDENTIFICADO :
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION .
Tipo de Comprobante: I- INGRESO B

Lugar de expedicién: 62130

USFcsq4ZocyRkdquGNGBNJUoHbDNDFbUpd/PyYgrBn G TuxVIZKAF TMUAJQKTUVAAWMIVRkv+ DxPFibRI3b4 HdewAv2F EuxAwa46FMDISHCIDXQSr
.fJYr3RT9UemOnTMMKnyrquvIOZOyLdeqZOﬁMM10Jh‘MvCHchBHNYTzQBSEyHHoTNAJAh(dIQXSxF!s+Re?iKan|—ﬂ—?hmGB?rgBmecrL1XT0Dnin3Mrp2ycLLSwiTDCZ>(Lu?1chyFF'rgnyeOWBZQh !
| LOBEZqt5IUZWXxLtskaxiMg== . l

|

Sello del SAT

amBuMLCQIGPonZ16SIBEgmBshERcz60/48XQdBe8lsno3vivakvel NY5V43LUV2DBT4NIpb3+XWTHqdvidan'Y BcHsPJNzhuFI9BGHS YEOWHCAUCOBSyaHIRrem|S

| VrNZabquepVGapaLoPxSB+KzQwILIeOT

| krojd RSGWDI&VGVSZXRNUWM&QnF><54HrFLBEDYQB57dhbUOGYXi5TnowUYDdfhyFquMMBVWWOuMmokUrOOOZMEWqCGIiuPGBn\J’fbeyAzKi]uﬁHr&ugJ HHK3nKHJwddBSOEstLCZOVhVEXWF 3eBXPrS5i
| DEITSO2LTWHEqgdSndDI0IBY Yrw==

. |
 rrmniriiasi 4

: ~ Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
e —————————— e T RS s SRS E
28T11:13:41)Yxjgx835Ng6idVie2PJruD HOoPa+BZX5lyByZyZsypEUSFesgdZocyRkdquGINDBN. UoHbDNDFbUpd/PyYgrBnGwiTuxVItzKAFTMiUAJQKTuV4AwWmIVRkv+DxPFibRI3b4HdewAv2F EuxAw346FMD

ShC|DxQ9rOYr3R79uamOanmKoyrquleZOyLFdhqzoﬂwIM10JthCHkaoBHN*rerssuyHHoTNA.JAfxd:axSxFls+Re?|KanHl+?hmGB?rgBukxLcrL1)('r0Dnizﬁmpzyd.Lsm“roczxv_unjkcyFPrgm,«er i
WE32QhLOBFZqISIUZWXxLtsk9x/Mg==[00001000000707310321]| |




PLAZA OE COBRO: PTE. INT. OTINAGA
22/10/2024 23:28:45

FOLIO: 0208070 CARRIL: 3A

CLASE: TB1A  IMPORTE: 32.90
FACTURACION: AKZ7 ESWZ R777 XMP HH

9
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(5) COMUNICACIONES | Wy CAPUFE



Riata Inn Presidio

99205 U.S. Hwy 67, Presidio, Texas, 79845, USA
Phone: 432-229-2528; Fax: 432-229-4784
E-mail: dianariatainnpresidio@gmail.com; Website: www.riatainnpresidio.com

Name Hector Samaniego el Confirmatio 221024063910120
Address C jose ma sanchez 6868 .
Juarez, Chih , 32583, USA
Phone # Room 118 ( SQQ-Smoking 2 Queer
ID Type : ID # # Of Guests 2
ID State ID Country Date In Oct/22/2024 01:00:00 PM
Vehicle Info. Date Out Oct/23/2024 11:00:00 AM
Company Status Confirm
Rental Charges Total Other Charges Payments
Oct/22/2024 80.00 80.00
Occupancy Tax
Nightly City Tax 5.60
Nightly State Tax 4.80 10.40
20.40 0.00 0.00
Total Charges: 90.40
~ Authorize Payment
Total Deposit: 0.00
(Authorized Payments): 0.00
(Payments): 0.00
Balance: _~90.40

NOTICE TO GUESTS: This property is privately owned and the management reserves the right to refuse
service to anyone. Management will not be responsible for accidents or injury to guests or for loss of
money, jewelry or valuables of any kind. Management will not be responsible for any item left in the room.

CHECKOUT TIME: 11:00 AM SELF REGISTRATION ONLY

I AGREE that my liability for this bill is not waived and agree to be held personally liable in the event that
the indicated person or company failed to pay for any part or full amount of these charges including any
missing/damaged items, etc.. I agree that if an attorney is retained to collect these charges, I will pay all
reasonable attorney's fees and costs incurred, If payment is by credit card you are authorized to charge
my account for all charges incurred, including any and all damages/missing items, etc.. I agree that the
sole purpose of renting this room is for my own residency only.

Guest Signature

Printed By RiataPresidio
Date Printed Date 10/22/2024 8:40PM




5594499
RIATA NN PRESIDIO
206 US 67
PRIESIRG. TX 79845 ]
45°229.2528 '

SALE |
MO: 5594199 . &
TID: 001 REFE G0ULUG0S

Batch #y 286002 RRN: 00000005
0123124 | 012825
APPR CUDE: 019038

MASTE APy Clip

kL lil*' u-‘l\} "Jl'*’-‘

AMOUNT 5040
-

s UVED

Debit Mastercurd

Al ROGOOOGO0L 1010

TVR: 60 06 00 80 00

1AD: UHGJ—\Tfﬁ(.ﬁ&ﬁ#ﬂﬁﬂﬂﬁ%ﬂﬁﬂﬂﬁdﬂﬁﬂﬂﬂ
O000OFF

TSt E8 00

ARC: 00

Thank You
Plesse Come Again

STOMER COP'.

ek



You could win a $1000 GiftCard!
Visit survey.walmart.com#7TNGYHRTZ23
For more details, see back of receipt.

]
e
Walmart > <

WM Supercenter

915-779-6664 Mgr. ADRIAN
7101 GATEWAY BLVD W

EL PASO T¥Y 79925

ST# 02201 OP# 009070 TE# 70 TR# 04653

# TTEMS SOLD 5
1C# 8297 /432 /609 6159 5757

A

MMALBUMPNT 1.97 X
TW GHL GR SS 040000589530 F 1.97 X
DELT HOT DOG 261325000000 1.507
BANG 610764863630 F 1.98 X
BANG 610764863630 F 1.98 X

SUBTOTAL 9.40

TAX1  8.2500 % 0.78

TOTAL 10.18

MCARD TEND 10.18
CHANGE DUE -~ 0.00

DEBIT MASTERCARD- 0413 I 0 APPR#010674
10.18 TOTAL PURCHASE
REF # U503DJ023321
AID A0DO0000041010
TERMINAL # 21105777
*Pin Verified
10/22/24 15:01:05

E * @ Get free delivery
. ﬁ- 2 from this store
He o

with Walmart+

Suan for 30-day (ree 4 al,

Low prices You Can Trust. Every Day.
10/22/24 15:01:13

&Y
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T Cheaselnroer
Al The day
I Hedular Fry

T Large Sodg §3. "IJ.
DM Stk 4 05
Chocofste 30,00

Hhip (res $0.00

Sib Total $27 002
Saies fae §.23
Urder Tots) £29,.25
$29, 5
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Jon't throw wday your receqpt !l

Help Flve Giys amd vou could wind
Log online to wad. fveans, coi/s AVRLEY
and Fill out a brief survay!

T Jucky people will win g
Five Guvs GIFt Card each nonth
WS90 each))

Mo purchise necessary
Sweepstakes ends 127312004
Must be wi least 18 vears old awl
submit survey within 30 days
of the recelpt date 1o enter,
Pledase visit s Flvenuys, C S ey
for OFficial Rules ard iw 1o enter
without making a purchase op
completing a survey,

Void vhere orohibiten,
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Oficina del Secretario
Oficio No. SIDE/338/2024
Chihuahua, Chih., a 04 de noviembre de 2024

MTRO. HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
DIRECTOR DE INDUSTRIA

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. -

En respuesta a su solicitud de autorizacién contenida en el oficio No. SIDE/JRZ-063/2024, me permito
mencionar que, resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, su participacion en
dicho evento, toda vez que el mismo, se alinea con nuestras prioridades en temas de fortalecimiento de las
relaciones binacionales y la conectividad entre los cruces fronterizos para promover la competitividad de la
region, asi como el debido cumplimiento a las lineas de accién indicadas en el Plan Estatal de Desarrollo
Chihuahua 2022-2027, y el Programa Sectorial Innovacion y Desarrollo Econémico 2022-2027 de esta
Secretaria.

Por ello, le hago de su conocimiento, que su comisién como Director de Industria Héctor Miguel Samaniego
Gamez y de Violeta Padilla Llanes encargada de Asuntos Binacionales a la ciudad de Presidio, Texas, EE.UU.,
con el objetivo de participar en “Plan sobre Conectividad Fronteriza entre Texas y México, convocado por el
Departamento de Transporte de Texas, el dia 22 al 23 de octubre del presente afio ha sido autorizada
conforme al Capitulo Octavo, numeral 178, de los lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno
del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril de 2023 en el Periédico Oficial del Estado de Chihuahua,
por lo tanto debera efectuar los tramites necesarios para su asistencia.

Cabe mencionar que deberan comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles
siguientes al término de su comision, conforme a los numerales 192 y 193 del ordenamiento anteriormente
citado.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
secretario,

LEJANDRO'FERNANDEZ GAMBOA
Secretaria de Innovacién’y Desarrollo Econémico

4;\&05

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA
A Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31408, Chihuahua, Chih.
L IONAION. Teléfono (614) 429-33-
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Eiiano [514) oy
GOEIERNG DEL ESTADD www.cmhuahua.gcb‘mx

5



- Oficio No.SIDE/JRZ-
063/2024 Cd. Juarez,
Chih., 18 de octubre del 2024

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretario de Innovacién y Desarrollo

Econémico del Estado de Chihuahua

Presente.

Asunto:
Autorizacion de viaje

Por este conducto solicito su autorizacion para un viaje a la ciudad de Presidio Texas, con el objetivo de
participar en la sesion de trabajo denominada “Plan sobre Conectividad Fronteriza entre Texas y México,
convocado por el Departamento de Transporte de Texas.

La participacion en este evento resulta de gran importancia para la Secretaria de Innovacién y Desarrollo
Econdmico, ya que se alinea con nuestras prioridades en temas de fortalecimiento de las relaciones
binacionales y la conectividad entre los cruces fronterizos para promover la competitividad de la regién.

Por otro lado, este evento representa una importante oportunidad para realizar visita de campo al cruce
Presidio — Ojinaga, asi como conversar con los lideres de la comunidad de comercio exterior para dar
seguimiento y apoyo en las necesidades de la zona.

La comision se llevara a cabo del 22 al 23 de octubre del presente afo, con la asistencia a esta comision
de la Direccion de Industria y la encargada de Asuntos Binacionales la Lic. Violeta Padilla Llanes.

El monto establecido para tal comisién por concepto de viaticos a Estados Unidos es de $385 dolares
americanos diarios al tipo de cambio del dia en que se presente el informe de gastos realizados, de acuerdo
con los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del gobierno del estado de chihuahua.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente,

i - 2
& //J_:,:'x.‘é' >~
- . =

_//

MTRO. MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
Director de Industria
de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo
Econémico

4;\&05

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial

SECRETARIA ; !
C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION : .
GOBIERNG Te!éfonq (614) 429-33-00
DEL ESTADO Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahiis.gob.mx

DE CHIHUAHUA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
V1-2024-104-687

BUENO POR: 3,025.77 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 3,025.77 PESOS

POR CONCEPTO DE: ACUDIR A TALLER SOBRE PLAN CONECTIVIDAD FRONTERIZA TEXAS Y MEXICO EN LA CIUDAD DE PRESIDIO TEXAS EN
ESTADOS UNIDOS

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ PERIODO:22-0CT-24-23-0CT-24
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADOQ:1027566

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADOQ NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS:2

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0101 -E204T4-36-1110199-00000000 2,584.52
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0101-E204T4-36-11 10199-00000000 441.25

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER:171 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO24.05 | COMBUSTIBLE 41125 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS30
JUSTIFICACION:DE PRESIDIO, POR EL EVENTO SE CRUZO A TOTAL PASAJE441.25

OJINAGA Y SE REGRESO A PRESIDIO

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
ESTADO TEXAS PRESIDIO 22-0CT-24 | 23-0CT-24 1 1 NO 582.03 2,002.49 582.03 200249 2584.52
s
UNIDOS
TOTAL VIATICO:2,584 .52

TOTAL:3,025.77

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%/POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA M}$MA, CONFORME A LOS N ERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD/APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAS PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA/CORRESPONDIENTE.

e
VY I
AUTORIZO BENEFICIARIO
FERNANDEZ MBOA, ULISES HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
ANDRO
SECRETARIO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCUDS AEFCION Il 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DETHPLUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

2024, Ario del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Ghihuahua®



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-687

OFICIO DE COMISION

HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
PUESTO: DIRECTOR
10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ACUDIR A TALLER SOBRE PLAN CONECTIVIDAD FRONTERIZA TEXAS Y MEXICO EN LA CIUDAD DE
PRESIDIO TEXAS EN ESTADOS UNIDOS

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
PRESIDIO, TEXAS 22-0CT-24 - 23-0CT-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al termino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

'L,— .

~

AUT@RIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

ﬁC;.

By 3

By



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-687

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
GAMEZ.,

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
22-0OCT-24 23-0CT-24 PRESIDIO, TEXAS

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTBRIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPGO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-687

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ NO. EMPLEADO:

i 1027566

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) , l
Asistendo o evantre di Teras Departnent Tranbportatiom, sara vevisigwn de o5 estidios
del Plan de Conmechividud Fromteviza enbve Texas Y M £xico.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) .
fe identtFred la Sitvaudn Comer tal del Previo fronterizo Presidic — OJ i lf\l-"ljﬂt_

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Trnwntvay las opliomes wviables d¢ Comevciy @Xxterior €spec!Fleo para la "Eji'«'*f\.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Necesi dades & nFrueshwitora y QiFusian dol puerko Prew w V30, Coovd i naudn de adoves

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 2,584.52
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B81-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 44125

TOTAL 3,025.77

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE N TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS:
P ¥
/ﬁ_}ﬁ / 2,
A ”
BENEFICIARIO
HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
ALEJANDRO GAMEZ
SECRETARIO



